
Komisja protokolarzowa: 
                                                  protokolant            I członek komisji           II członek komisji 

  
 

 
UCHWAŁA NR 6/2024-25 Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka  
Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Radomiu  
z dnia 17.02.2025r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka 
  
 
Działając na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 6 statutu Ośrodka oraz art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia  
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024, poz. 737 ze zm.) 
 
Rada Pedagogiczna, wykonując kompetencje Rady Szkoły (Art. 82 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe), uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 
W Statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii 
Grzegorzewskiej w Radomiu dokonuje się następujących zmian: 
 
1. W §20 ust. 3 w punkcie 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 5 w brzmieniu 

„cukiernik.”, 
2. §27 otrzymuje brzmienie: 

„Szkoły mają możliwość organizowania uczniowi nauczania indywidualnego na terenie Placówki 
na wniosek rodzica/opiekuna prawnego za zgodą dyrektora.” 

 
§ 2 
Dokumentację przyjętej uchwały stanowi tekst jednolity Statutu Ośrodka. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 17.02.2025r. 
 
§ 4  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 


